
FordGalaxy

Ceník

Model Motor Převodovka Cena

CORE
2.0 Duratec 107 kW / 145 k 5st. 844 990

1.8 Duratorq TDCi 74 kW / 100 k 5st. 844 990

TREND

2.0 Duratec 107 kW / 145 k 5st. 885 990

1.8 Duratorq TDCi 92 kW / 125 k 6st. 945 990

2.0 Duratorq TDCi 103 kW / 140 k 6st. 980 990

GHIA

2.0 Duratec 107 kW / 145 k 5st. 935 990

1.8 Duratorq TDCi 92 kW / 125 k 6st. 995 990

2.0 Duratorq TDCi 103 kW / 140 k 6st. 1 030 990



Rozměry

Ceník FordGalaxy FordGalaxy Ceník

          

Motory          
2.0 Duratec 107/145 190 194 11,2 197 11,2 6,5 8,2
1999 cm3 při 6000 min-1 při 4500 min-1

1.8 Duratorq TDCi 74/100 240 171 14,3 166 8,0 5,3 6,3
1753 cm3 při 3850 min-1 při 1750 min-1

1.8 Duratorq TDCi 92/125 320/340 187 11,8 166 8,0 5,3 6,3
1753 cm3 při 3700 min-1 při 1750 min-1

2.0 Duratorq TDCi 103/140 320/340 193 10,5 172 8,2 5,5 6,5
1997 cm3 při 4000 min-1 při 2000 min-1

†    Všechny údaje o emisích CO2 v g/km a spotřeba paliva v l/100 km jsou převzaty z oficiálních testů, které odpovídají směrnici Evropské unie EEC 93/116/EC. 

Údaje o emisích CO2 a spotřebě paliva uvedené v této tabulce neznamenají záruku, že tyto hodnoty budou dosaženy u všech vozů tohoto typu. 

Všechny údaje jsou naměřeny u vozidel se standardními koly a pneumatikami; alternativní nebo příplatková kola mohou mít vliv na emise nebo spotřebu paliva.

Výkony a spotřeba

M
ax

. v
ýk

on
 (k

w
/k

) 

M
ax

. t
oč

ivý
 m

om
en

t 
(N

m
)

M
ax

. r
yc

hl
os

t (
km

/h
) 

0-
10

0 
km

/h
 (s

)

Em
ise

 C
O

2 
(g

/k
m

)†

M
ěs

to

M
im

o 
m

ěs
to

Ko
m

bi
no

va
ná

Spotřeba paliva
v l/100 km†

+ Měřeno metodou VDA.

H K

O

N

D

E

F

G J M

I L

H K

O

N

D

E

F

G J M

I L

H K

O

N

D

E

F

G J M

I L

Vnější rozměry (mm)                                       5dveřový

A Celková délka 4 820

B Celková šířka bez vnějších zpětných zrcátek 1 884

C Celková šířka včetně vnějších zpětných zrcátek 2 154

D Výška vozidla (včetně střešních ližin) 1 764 - 1 807

E Rozvor 2 850

Vnitřní rozměry (mm)

Přední řada sedadel

F Prostor v oblasti hlavy 1 056

G Maximální prostor pro nohy 1 088

H Šířka ve výši ramen 1 531

2. řada sedadel

I Prostor v oblasti hlavy 1 022

J Minimální prostor pro nohy 991

K Šířka ve výši ramen 1 535

3. řada sedadel

L Prostor v oblasti hlavy 975

M Minimální prostor pro nohy 887

N Šířka ve výši ramen 1 359

Objem zavazadlového prostoru (litry)+

Při 3 řadách sedadel (naloženo do výšky sedadel) 435

Při 2 řadách sedadel (naloženo po střechu) 1 260

Při 1 řadě sedadel (naloženo po střechu) 2 325

Průměr otáčení (m)

Vnější obrysový průměr 11,9

Objem palivové nádrže (litry)

Objem 70,0



FordGalaxy Ceník
CORE TREND GHIA

Vnější výbava
Přední nárazník v barvě karoserie s ochrannou pryžovou lištou • • •
Zadní nárazník v barvě karoserie • • •
Boční ochranné lišty v barvě karoserie • • •
Chromované kliky dveří • • •
Mřížka chladiče - černá • • •
Mřížka chladiče - chromový rám horní části, rám dolní části v barvě karoserie • • •

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhřívaná, plášť v barvě karoserie, s bočními ukazateli směru (Ghia s osvětlením prostoru pod zrcátky) • • •

Vnější zpětná zrcátka - elektrické sklápění - 6 000 6 000
Konstantní nastavení světlé výšky 14 900 14 900 14 900
Sportovní odpružení 5 000 5 000 5 000
Panoramatická střecha - pevná, s vysouvacími roletkami, stropní konzola plné délky, zrcátko na sledování dění na zadních sedadlech - 22 100 19 600
Vyhřívané čelní sklo “Quickclear” a vyhřívané trysky ostřikovačů 6 900 6 900 •
Reflexní čelní sklo (obsahuje automatické stěrače s dešťovým senzorem a samočinnou aktivaci předních světlometů) 9 900 9 900 6 900
Zadní skla “Privacy” - tmavě tónovaná 9 000 9 000 9 000
Střešní úchyty (žlaby) pro příčníky (C-track) - chromované s černými hlavicemi • • •
Posuvné příčníky (C-track) - hliníkové tyče s černými patkami 6 900 6 900 6 900
Tažné zařízení - pevné (včetně 13kolíkové zásuvky, ne s konstantním nastavením světlé výšky) 15 900 15 900 15 900
Tažné zařízení - sklopné (včetně 13kolíkové zásuvky) 22 900 22 900 22 900
Metalický lak 19 500 19 500 19 500
Světla a stěrače
Adaptivní halogenové světlomety s odbočovacími světlomety (nelze společně s Bi-xenonovými světlomety) 16 000 16 000 16 000

Bi-xenonové adaptivní světlomety s odbočovacími světlomety (pevné xenonové světlomety, automatické nastavení sklonu a ostřikovače světlometů) - 30 800 30 800

Světla s funkcí denního svícení 900 900 900
Přední mlhové světlomety • • •
Zpožděné zhasínání světlometů • • •
Ostřikovače světlometů 5 900 5 900 5 900
Zadní stěrač s cyklovačem, elektrickým ostřikovačem a automatickou aktivací při zpětném chodu • • •
Automatické stěrače s dešťovým senzorem, samočinná aktivace světlometů při snížené viditelnosti 4 400 4 400 •
Interiér
Palubní počítač včetně zobrazení venkovní teploty a signalizace nízké teploty • • •
Digitální hodiny (pouze v rámci displeje rádia) • • •
Přední elektrická zásuvka/zapalovač • • •
Okna - přední, elektricky ovládaná s tlačítkem jednodotykového otevření/zavření na straně řidiče a funkcí globálního otevření/zavření oken • - -
Okna - přední a zadní, elektricky ovládaná s funkcí jednodotykového otevření/zavření, globálního otevření/zavření a s funkcí proti sevření - • •
Výklopná zadní boční okénka • • •
Výklopná zadní boční okénka - elektricky ovládaná - - 5 900
Rukojeť ruční brzdy potažená kůží - • •
Volant potažený kůží - • •
Ochranné prahové lišty u předních dveří - - •
Středová konzola s úložnou přihrádkou, bez loketních opěrky, dva držáky na nápoje a popelník u 2. řady sedadel • • •
Středová konzola s loketní opěrkou - 6 400 6 400
Stropní konzola - krátká, s přihrádkou na sluneční brýle • - -
Stropní konzola - středně dlouhá, se zrcátkem na sledování dění na zadních sedadlech - • -
Stropní konzola - plné délky, se zrcátkem na sledování dění na zadních sedadlech - 2 500 •
Chlazená přihrádka před spolujezdcem - 1 900 1 900
Úložná přihrádka pod sedadlem řidiče (ne s CD měničem) 1 500 1 500 •
Úložná přihrádka pod sedadlem spolujezdce (ne s multimediálním DVD systémem) 3 000 3 000 •
Úložné kapsy v opěradlech předních sedadel • • •
Úložné přihrádky pod 2. řadou sedadel • • •
Výklopné stolky na zadní straně předních sedadel - • •
Světlo nad předními sedadly s funkcí zpožděného stmívání • • •
Světlo nad předními sedadly s dvěma lampičkami na čtení ve 2. řadě sedadel a (u verze Ghia) osvětlení prostoru pro nohy - • •
Světla nad 2. a 3. řadou sedadel • - -
Světla nad 2. a 3. řadou sedadel a lampičky na čtení u 2. řady sedadel a (u verze Ghia) lampičky na čtení u 3. řady sedadel - • •
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním - - •
Sluneční clony řidiče a spolujezdce s osvětleným zrcátkem a krytem - • •
Integrované stahovatelné rolety pro 2. a 3. řadu sedadel (standard s přídavnou klimatizací zadního prostoru) - 5 900 5 900
Přední podlahové rohože (koberce) - - •
Přední a zadní podlahové rohože (koberce) 3 900 3 900 •
Osvětlení zavazadlového prostoru • • •
Oka pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru • • •
Kryt zavazadlového prostoru 6 900 6 900 6 900
Síť pro zajištění zavazadel 1 500 1 500 1 500
Přídavné topení (pouze vznětové motory, standard pro 2.0 Duratorq TDCi) 5 000 5 000 5 000
Zesílená baterie (jen pro 2,0i/145k) 2 000 2 000 2 000
Bezfreonová manuální klimatizace • - -
Bezfreonová duální klimatizace s automatickou regulací teploty (DEATC) - • •
Přídavná klimatizace zadního prostoru s bezfreonovou náplní a integrovanými roletami pro 2. a 3. řadu sedadel (ne s integrovanými stahovatelnými 
roletami pro 2. a 3. řadu sedadel) - 24 000 24 000

Bezpečnost a zabezpečení
Airbag řidiče a spolujezdce • • •
Boční airbag řidiče a spolujezdce • • •
Kolenní airbag před sedadlem řidiče • • •
Stropní airbagy • • •
ABS se systémem elektronického rozdělení brzdné síly EBD • • •
Elektronický stabilizační systém ESP (obsahuje protiprokluzový systém TCS a bezpečnostní brzdový asistent EBA) 19 900 19 900 19 900
Parkovací asistent s čidly vzadu i vpředu 16 900 16 900 16 900
Elektrická parkovací brzda - 13 000 12 000
Dálkově ovládané centrální zamykání • • •
Dálkově ovládané dvojité centrální zamykání 4 900 4 900 4 900
Druhý klíč se sklápěcím dříkem a dálkovým ovládáním 4 300 4 300 4 300
Obvodový alarm (jen s dvojitým centrálním zamykáním) 5 900 5 900 5 900
SLG1 Alarm - obvodový s vnitřním prostorovým čidlem (včetně 2. klíče s dálkovým ovládáním, jen s dvojitým centrálním zamykáním) 7 900 7 900 -
SLG2 Alarm - obvodový s vnitřním prostorovým čidlem (včetně 2. klíče se sklápěcím dříkem a dálkovým ovládáním, jen s dvojitým centrálním 
zamykáním) - - 7 900

Standardní výbava a výbava na přání



Ceník FordGalaxy

• standardní výbava   - nelze objednat   *  Záruka je omezena skutečností, která nastane dříve. Cena zahrnuje slevu 15%, která je uplatnitelná pouze při zakoupení 
vozidla. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a platí pro dodávku z centrálního skladu v ČR. Výše uvedené ceny 
zahrnují vybavení dle českých předpisů a DPH.  Vyhrazujeme si právo změny cen, výbavy a technických 
specifikací bez předchozího upozornění. Podrobné informace o příslušenství k vozům Vám poskytne 
autorizovaný partner Ford. Doporučené ceny platí od 9. 5. 2006.

Autorizovaný partner Ford:

Feel the difference

Infolinka: 800 555 109
infocz@ford.com
www.ford.cz
www.fordleasing.cz

FO
R

D
 M

O
TO

R
 C

O
M

PAN
Y s.r.o., květen 2006

CORE TREND GHIA

Sedadla
Přední sedadlo - sedadlo řidiče s manuálně nastavitelnou výškou • • -
Přední sedadlo - sedadlo řidiče s elektricky nastavitelnou výškou a nastavitelnou bederní opěrkou (Trend standardně s nastavitelnou bederní opěrkou) 4 000 1 800 •
Přední sedadlo - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v osmi směrech - 10 000 6 000
Přední sedadlo - sedadlo řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelné v 8 směrech s nastavitelnou bederní opěrkou - 20 000 16 000
Přední sedadlo - nastavitelná bederní opěrka řidiče 2 200 • •
Přední sedadlo - sedadlo spolujezdce s elektricky nastavitelnou výškou a nastavitelnou bederní opěrkou - 4 000 4 000
Přední sedadlo - nastavitelná bederní opěrka spolujezdce - 2 200 2 200
Přední sedadla - plně sklopná s konstrukcí zamezující podklouznutí pod bezpečnostními pásy a výškově nastavitelnými opěrkami hlavy • • -
Přední sedadla - plně sklopná s konstrukcí zamezující podklouznutí pod bezpečnostními pásy a plně nastavitelnými opěrkami hlavy - - •
Přední sedadla - komfortní s vestavěnými loketními opěrkami • • •
Přední sedadla - vyhřívaná, s regulací teploty 10 800 10 800 10 800
Přední sedadla - vyhřívaná a ventilovaná - - 23 000
Sedadla ve 2. řadě - tři samostatná plně sklopná sedadla s výškově nastavitelnými opěrkami hlavy • • •
Sedadla ve 3. řadě - dvě samostatná plně sklopná sedadla s výškově nastavitelnými opěrkami hlavy • • •
Sedadla - úchyty pro dětské sedačky ISOFIX (pouze krajní sedadla u 2. řady sedadel) • • •
Sedadla - čalouněná kůží (velurové čalounění předních a zadních dveří) - - 89 000
Audio / zábava / navigace
Příprava pro rádio • • •
ICE 1 - Stereorádio/kazetový přehrávač 5000 C s funkcí RDS EON, kódování proti krádeži “Keycode” a 10 reproduktorů 12 900 • •
ICE 2 - Stereorádio/přehrávač CD 6000 CD s funkcí RDS EON, kódování proti krádeži “Keycode” a 10 reproduktorů 16 900 4 000 4 000
ICE 3 - ICE 1 + měnič na 6 CD (pod sedadlem řidiče, ne s úložnou přihrádkou pod sedadlem řidiče) 23 900 11 000 11 000
ICE5 - Radio navigační systém Bosch Blaupunkt TravelPilot EX, možnost přehrávání MP3, 4” monochromatický displej 
(CD pro ČR není součástí ICE5) - 36 100 36 100

ICE9 - Radio navigační systém Bosch Blaupunkt TravelPilot EX, možnost přehrávání MP3, 4” monochromatický displej, měnič na 6 CD 
(CD pro ČR není součástí ICE9, ne s úložnou přihrádkou pod sedadlem řidiče) - 43 000 43 000

Tempomat - 12 100 •
Multimediální DVD systém - DVD přehrávač pod sedadlem spolujezdce vpředu, dva LCD displeje v předních opěrkách hlavy, dálkové ovládání a dvě 
infračervená sluchátka, stropní konzola plné délky (ne s úložnou přihrádkou pod sedadlem spolujezdce) - 75 000 75 000

Příprava pro handsfree sadu - bez aktivního držáku telefonu, pro telefony bez Bluetooth 12 900 12 900 12 900
Bluetooth handsfree - příprava pro handsfree (bez konzole) s Bluetooth a systém hlasového ovládání - 9 900 9 900
Bluetooth handsfree - příprava pro handsfree s Bluetooth, konzole (bez aktivního držáku telefonu), systém hlasového ovládání a třípásmová anténa - 15 900 15 900
Kola
6½x16” ocelová kola, kryty kol se 7 paprsky a pneumatiky 215/60 Rx16 (kryt kola D5ACL) • - -
6½x16” ocelová kola, kryty kol se 7x2 paprsky a pneumatiky 215/60 Rx16 (kryt kola D5ACM) - • -
6½x16” kola z lehkých slitin s X paprsky, pneumatiky 215/60 Rx16 - - •
6½x16” kola z lehkých slitin s 5 paprsky, pneumatiky 215/60 Rx16 (D2XCX) 25 000 25 000 -
7x17” kola z lehkých slitin s 5 paprsky, pneumatiky 225/50 Rx17 (D2YL5) 36 000 36 000 11 000
7x17” kola z lehkých slitin s 9 paprsky, pneumatiky 225/50 Rx17 (D2YL6) 36 000 36 000 11 000
7x17” kola z lehkých slitin s 9 paprsky, pneumatiky 225/50 Rx17 umožňující dojetí při defektu (Run Flat), systém monitorování tlaku 
v pneumatikách, elektronický stabilizační systém ESP 78 800 78 800 53 800

Bez rezervního kola • • •
Sada pro opravu pneumatiky s defektem • • •
Pojistné matice (jen s koly z lehkých slitin) 1 200 1 200 1 200
Systém monitorování tlaku v pneumatikách 7 900 7 900 7 900
Sady výbavy na přání
Sada pro aktivity 4 900 4 900 4 900
Sada Ghia X - panoramatická střecha, kožené čalounění (velurové čalounění předních a zadních dveří), přídavná klimatizace zadního prostoru, kola z 
lehkých slitin 7x17” s 9 paprsky - - 108 500

Sada Komfort - Bi-xenonová světla, ostřikovače světlometů, alarm obvodový, vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce s regulací teploty, parkovací 
asistent s čidly vzadu i vpředu (nelze s ventilovanými sedadly řidiče a spolujezdce, jen s dvojitým centrálním zamykáním) - 49 000 49 000

Sada pro lepší viditelnost - automatické stěrače s dešťovým senzorem, samočinná aktivace světlometů při snížené viditelnosti, vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickým zacloněním proti oslnění 7 300 7 300 •

Prodloužená záruka FordProtect*
3 roky / 60 000 km 11 645
3 roky / 150 000 km 28 390
4 roky / 100 000 km 27 625

Standardní výbava a výbava na přání

Galaxy Core 2.0, cena 844 990 Kč s DPH Mimořádná splátka (z ceny vč. DPH) Odkupní cena Délka leasingu Měs. splátka včetně DPH
Standardní leasing 168 998 Kč 20% 1% 48 měsíců 15 902 Kč *
Leasing s nulovým navýšením 253 497 Kč 30% 1% 36 měsíců 19 797 Kč *
Premium leasing 422 495 Kč 50% 1% 36 měsíců 15 587 Kč *  

* Fixní úročení, splátka obsahuje havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti. Úprava výše splátky vyhrazena.
Leasingová smlouva od FCE Credit, s.r.o. zahrnuje asistenční službu FordAssistance na 36 měsíců. 
Aktuální nabídku Vám připraví autorizovaný partner Ford, který Vás zároveň seznámí s Obecnými podmínkami  
finančního leasingu FCE Credit, s.r.o.

Nabídka finančního leasingu FCE Credit, s.r.o. - značkového leasingu FordFordLeasing

Ke každému novému vozu:
• Asistenční služba FordAssistance na 1 rok platná po celé Evropě.
    Informace o podmínkách Vám poskytne každý autorizovaný partner Ford.


